

RESULTADO POR FORNECEDOR				
Processo Administrativo:		00600-00038539/2023-68-e		
Pregão Eletrônico:		015/2024/SML/PVH - SRPP 009/2024/SML/PVH		
Empresa: BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 38.329.458/0001-61				
ITEM(S)	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	ESPIRONOLACTONA 25 MG	55.750,00	R\$ 0,26	R\$ 14.495,00
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 14.495,00	
Empresa: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ: 67.729.178/0004-91				
22	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG	654.500	R\$ 0,04	R\$ 26.180,00
32	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	1445.850	R\$ 0,03	R\$ 43.375,50
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 69.555,50	
Empresa: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 36.325.157/0001-34				
21	DOXAZOSINA, MESILATO DE 2 MG	91.000	R\$ 0,07	R\$ 6.370,00
26	ESPIRONOLACTONA 25 MG	167.250	R\$ 0,17	R\$ 28.432,50
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 34.802,50	
Empresa: EREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 41.340.103/0001-88				
02	ÁCIDO acetilsalicílico 100 MG	1.208.268	R\$ 0,04	R\$ 48.330,72
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 48.330,72	
Empresa: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 28.093.678/0001-85				
35	NITROFURANTOÍNA 100MG	132.00	R\$ 0,29	R\$ 38.280,00
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 38.280,00	
Empresa: GOLDENPLUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 17.472.278/0001-64				
30	GLIBENCLAMIDA 5MG	1.039.000	R\$ 0,03	R\$ 31.170,00
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 31.170,00	
Empresa: MAËVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 09.034.672/0001-92				
09	ANLODIPINO, BESILATO DE 5MG	445.000.00	R\$ 0,02	R\$ 8.900,00
18	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO DE 2 M	146.850.00	R\$ 0,04	R\$ 5.874,00
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 14.774,00	
Empresa: MULTIFARMA COMERCIO E Representações LTDA CNPJ: 21.681.325/0001-57				
01	ACICLOVIR 200 MG	85.150	R\$ 0,23	R\$ 19.584,50
10	ATENOLOL 50 MG	378.200	R\$ 0,05	R\$ 18.910,00
12	CAPTOPRIL 12 MG	840.600	R\$ 0,03	R\$ 25.218,00
29	FUROSEMIDA 40 MG	257.250	R\$ 0,05	R\$ 12.862,50

TOTAL DO FORNECEDOR				R\$ 76.575,00
Empresa: NF FARMACÊUTICA E LOGÍSTICA LTDA				
CNPJ: 40.951.414/0001-10				
16	CARVEDILOL 6,25 MG	127.250	R\$ 0,08	R\$ 10.180,00
31	GLICLAZIDA 60 MG	64.500	R\$ 0,25	R\$ 16.125,00
TOTAL DO FORNECEDOR				R\$ 26.305,00
Empresa: TOP NORTE COM.DE MAT.MED.HOSPITALAR LTDA				
CNPJ: 22.862.531/0001-26				
14	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 600 MG + 400 UI	227.5000.00	R\$ 0,07	R\$ 15.925,00
15	CARBONATO DE CÁLCIO(CÁLCIO ELEMENTAR) 500 MG	66.900,00	R\$ 0,05	R\$ 3.345,00
19	DIPIRONA SÓDICA 500 MG	1.209.000,00	R\$ 0,11	R\$ 132.990,00
TOTAL DO FORNECEDOR				R\$ 152.260,00
Empresa: UNI HOSPITALAR LTDA				
CNPJ: 07.484.373/0001-24				
34	LEVOTIROXINA 25 MG	38.650	R\$ 0,28	R\$ 10.822,00
TOTAL DO FORNECEDOR				R\$ 10.822,00
Empresa: VERO MEDICAMENTOS LTDA				
CNPJ: 41.683.262/0001-85				
07	AMIODARONA, CLORIDRATO DE 200 MG	42.300	R\$ 0,35	R\$ 14.805,00
17	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG	8.300	R\$ 0,26	R\$ 2.158,00
TOTAL DO FORNECEDOR				R\$ 16.963,00
Empresa: WA MEDICAMENTOS SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA				
CNPJ: 40.420.219/0001-64				
25	ESPIRONOLACTONA 100 MG	27.700	R\$ 0,49	R\$ 13.573,00
TOTAL DO FORNECEDOR				R\$ 13.573,00
Empresa: ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				
CNPJ: 41.347.974/0001-23				
20	DIPIRONA SÓDICA 500 MG	250.000.00	R\$ 0,14	R\$ 35.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR				R\$ 35.000,00
TOTAL HOMOLOGADO				R\$ 582.905,72

Marly Abadias Brito Fernandes

Equipe de Apoio- Agente de Contratação